modalidade Pregão Eletrônico nº 00023/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será 

realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 52.151,81 (CINQUENTA E DOIS 

MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 ADAPTADOR DE CONECTOR – USB 2.0 WIFI, 

PARA RECEBER SINAL DE REDE, PADRAO 

IEEE 802.11 A/B/G/N/AC, COMPATIVEL COM 

AS FREQUENCIAS DE 2.4 GHZ E 5 GHZ OU